
 

Olesno, dn. 31.10.2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. 
U. 2024 poz. 1320.)  Zamawiający informuje, że w dniu 31.10.2024 r. o godz. 10:00 odbyło 
się otwarcie ofert w przetargu pn.: „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
pochodzących od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Olesno”.  
 

Złożono 2 oferty:  
 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena ofertowa 
(brutto) 

1. 
REMONDIS OPOLE S.A. 
45-573 Opole, Al. Przyjaźni 9 

14.211.193,00 

2. 
Strach i Synowie sp. z o.o. 
42-202 Częstochowa, ul. Bór 169 

15.334.730,00 

 
 

Kierownik Wydziału Infrastruktury 
i Zarządzania Nieruchomościami 
Kamil Brzęczek 

 


